第 1 页 共 5 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 795 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 谢晓波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村公路边向西 21-22 号

445202017003JC0

4131F00010001
118.11/78.64

农村宅基

地/住宅

2 郑利海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4244F00010001
49.65/85.59

农村宅基

地/住宅

3 郑凯涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4246F00010001
50.03/86.25

农村宅基

地/住宅

4 郑坤和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村郑厝围横三巷 14号

445202017003JC0

4271F00010001
22.83/22.83

农村宅基

地/住宅

5 郑展鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4282F00010001
9.1/9.1

农村宅基

地/住宅

6 郑佩城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4296F00010001
23.47/23.47

农村宅基

地/住宅

7 郑锦海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4298F00010001
22.39/22.39

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 5 页

8 郑镇城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4307F00010001
19.11/19.11

农村宅基

地/住宅

9 郑务龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村郑厝围横一巷 5 号

445202017003JC0

4309F00010001
22.16/22.16

农村宅基

地/住宅

10 郑浩城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4325F00010001
40.6/39.14

农村宅基

地/住宅

11 郑建武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村新厝围西二巷一号

445202017003JC0

4340F00010001
40.81/37.73

农村宅基

地/住宅

12 谢惠明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4393F00010001
47.47/47.47

农村宅基

地/住宅

13
谢桂彬,

谢锐彬

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4409F00010001
56.5/56.5

农村宅基

地/住宅

14 郑秋海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4433F00010001
33.02/57.28

农村宅基

地/住宅

15 郑建州
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4448F00010001
50.4/50.49

农村宅基

地/住宅

16 郑银华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4452F00010001
50.86/47.27

农村宅基

地/住宅

17 谢映鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝二围西厝四巷 3 号

445202017003JC0

4461F00010001
34.13/34.13

农村宅基

地/住宅

18 谢泳彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4467F00010001
32.26/32.26

农村宅基

地/住宅

19 谢建忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4468F00010001
32.78/32.78

农村宅基

地/住宅

20 谢玩标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4515F00010001
20.25/20.25

农村宅基

地/住宅

21 陈丽芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4546F00010001
17.67/17.67

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 5 页

22 谢万理
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4548F00010001
78.52/150.25

农村宅基

地/住宅

23 谢映光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4572F00010001
37.05/64.25

农村宅基

地/住宅

24 谢锐河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4577F00010001
39.12/76.23

农村宅基

地/住宅

25 谢锐河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4593F00010001
100.22/190.3

农村宅基

地/住宅

26 谢映袍
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座东一巷 5号

445202017003JC0

4602F00010001

100.17/177.8

1

农村宅基

地/住宅

27 谢佳文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围座一巷 4号

445202017003JC0

4603F00010001
74.42/137.69

农村宅基

地/住宅

28 谢燕杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4604F00010001
46.42/94.54

农村宅基

地/住宅

29 谢燕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4605F00010001
50.84/103.54

农村宅基

地/住宅

30 谢惠钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4606F00010001
80.31/148

农村宅基

地/住宅

31 谢树鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4607F00010001
46.79/86.22

农村宅基

地/住宅

32 谢昭鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4608F00010001
50.35/99.06

农村宅基

地/住宅

33 谢鹤龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座东一巷前 7

号

445202017003JC0

4609F00010001
47.65/93.74

农村宅基

地/住宅

34 谢锐新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座东一巷前 6

号

445202017003JC0

4610F00010001
47.03/92.53

农村宅基

地/住宅

35 谢丽庄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座东一巷前 2

号

445202017003JC0

4612F00010001
47.4/88.08

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 5 页

36 谢伟彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座东二巷六号

445202017003JC0

4618F00010001
43.14/74.3

农村宅基

地/住宅

37 谢武通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座中五巷九号

445202017003JC0

4631F00010001
43.17/73.33

农村宅基

地/住宅

38 谢晓东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4632F00010001
42.59/68.63

农村宅基

地/住宅

39 谢利葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4652F00010001
42.31/57.06

农村宅基

地/住宅

40 谢钟逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围一座中三巷

445202017003JC0

4663F00010001
34.61/34.61

农村宅基

地/住宅

41 谢深炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝围 4号

445202017003JC0

4669F00010001
48.97/59.5

农村宅基

地/住宅

42 谢钟远
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4672F00010001
73.88/68.38

农村宅基

地/住宅

43 谢伟彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4678F00010001
37.73/32.94

农村宅基

地/住宅

44 谢俊忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4693F00010001
36.49/35.42

农村宅基

地/住宅

45 谢锡鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4701F00010001
21.45/21.45

农村宅基

地/住宅

46 谢雪霞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4708F00010001
42.07/34.22

农村宅基

地/住宅

47 谢晓林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4709F00010001
24.25/16.26

农村宅基

地/住宅

48
谢锐彬,

谢利标

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4757F00010001
10.6/10.6

农村宅基

地/住宅

49 谢钟逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝一围老厝西巷 4 号

445202017003JC0

4767F00010001
18.72/17.48

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 5 页

50 谢映标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4768F00010001
25.01/24.09

农村宅基

地/住宅

51 谢晓林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4772F00010001
17.21/17.21

农村宅基

地/住宅

52 谢伟新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4774F00010001
15.24/15.24

农村宅基

地/住宅

53 黄锦华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村谢厝围 8号

445202017003JC0

4777F00010001
11.17/11.17

农村宅基

地/住宅

54 谢晓林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4778F00010001
15.57/14.45

农村宅基

地/住宅

55 谢武通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4780F00010001
22.5/22.5

农村宅基

地/住宅

56 谢俊义
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

4782F00010001
34.62/34.62

农村宅基

地/住宅

57 郑建榕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

8057F00010001
49.94/46.42

农村宅基

地/住宅

58 郑武忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村新厝围西二巷 8 号

445202017003JC0

8060F00010001
34.53/69.06

农村宅基

地/住宅

59 郑镇城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇埔仔村桂

练村小组

445202017003JC0

8076F00010001
11.52/11.52

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日